
Wijziging Regeling mandaat, volmacht en machtiging
Rijksgebouwendienst 2003

Besluit van 22 maart 2004,
nr. 2004022085, houdende wijziging van
de Regeling mandaat, volmacht en mach-
tiging Rijksgebouwendienst 2003

De Directeur-Generaal van de Rijksge-
bouwendienst,
Gelet op artikel 10:5 van de Algemene
wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel I
De Regeling mandaat, volmacht en
machtiging Rijksgebouwendienst 2003
wordt gewijzigd als volgt:

A
Artikel 7 wordt gewijzigd als volgt:

In het eerste lid vervalt de zinsnede ‘en
naar aard of inhoud niet een zodanig
gewicht hebben dat zij behoren te wor-
den afgedaan door een functionaris
onder wie zij rechtstreeks ressorteren’.

B
Artikel 8 wordt gewijzigd als volgt:
In het eerste lid vervalt de zinsnede ‘en
die naar aard of inhoud niet een zodanig
gewicht hebben dat zij behoren te wor-
den afgedaan door de functionaris onder
wie zij rechtstreeks ressorteren of door
de functionaris onder wie deze recht-
streeks ressorteert’.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Den Haag, 22 maart 2004.
De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
voor deze:de Directeur-Generaal van de
Rijksgebouwendienst,
A.J. Baayen.

VROM

Uit: Staatscourant 23 maart 2004, nr. 57 / pag. 17 1


